北中軍樂社家族１０４年＂南得有情人＂聚會

日期：７月１１日 

時間：１０：３０集合分組
　　　１１：００活動開始
本次報名採用網路系統報名成功為準，網址：
http://www.beclass.com/rid=183794e55727d256b4c8

地點：春園＠＃＄％農場
台南市七股區看坪村46-10號 TEL：(06) 789-5588 

網站： http://sg-golf.com.tw/
該場地遼闊，適合各年齡層活動，歡迎攜家帶眷（親友均可），並自備各式戶外遊戲器具．

統計資訊

	總人數
	４歲～未滿１２歲
	３歲以下
	

	22
	[bookmark: _GoBack]2
	4
	



報名人員資訊
	姓名
	組別
	總人數
	滿12歲
	4~11歲
	3歲以下
	電話
	飲料
	提供物品

	周文信
(組長)
	1
	3
	2
	1
	0
	0935017006
	紅茶3
微/微
	移動式羽球組
飛盤.冰桶.噴槍

	吳珮綺
	1
	2
	1
	0
	1
	
	紅茶1
微/微
	

	陳淑雅
	1
	3
	1
	1
	1
	
	水
	

	翁良揮
	1
	1
	1
	0
	0
	
	綠茶1
微/微
	

	陳成賢
	1
	2
	2
	0
	0
	
	紅茶2
微/微
	

	林蔚荃
	1
	2
	2
	0
	0
	
	水
	建議遊潟湖

	郭雨農
(組長)
	2
	1
	1
	0
	0
	0938095295
	水
	桌遊

	黃若慈
	2
	1
	1
	0
	0
	
	綠茶1
微/微
	

	吳岱倫
	2
	2
	1
	0
	1
	
	紅茶1
微/微
	

	朱靜芳
	2
	1
	1
	0
	0
	
	水
	

	林順澤
	2
	1
	1
	0
	0
	
	綠茶1
微/微
	

	陳奇峯
	2
	3
	2
	0
	1
	
	水
	陳奇峯

	莊詒鈞
	2
	1
	1
	0
	0
	
	綠茶1
微/微
	



